- dinalibus in promotione ad cardinalatus honorem trigintasex duca-tos auri de cainera, et post eorum obitum, ab eorum haeredibus vi-gintiquinque, 735.
- LXXXVII. Suppressio et extinctio con-gregationum canonicorum S. Geor-gii in Alga Venetiarum, ac fratrum Iesuitorum, et S. Hieronymi de Fe-sulis, 737.
- LXXXVIII. Applicatio bonorum trium con-gregationum suppressarum in Statu Venetorum existentium ipsi Reipublicae in subsidium contra Turcas, 739.
- LXXIX. Confirmatio quorundam de-cretorum Congregationis de Propa-ganda Fide circa studium linguae arabieae et controversiarum in con-ventu S. Petri in Monte Aureo de Urbe institutum emanatorum, 742.
- XC. Applicatio bonorum trium con-gregationum suppressarum in regno Siciliae ultra Pharum duci et Rei-publicae Venetorum in subsidium contra Turcas, 749.
- XCI. Renovatio ad viginti annos varia-rum indulgentiarum et gratiarum spiritualium pro conversione infi-delium Indiarum, 750.
- XCI. Confirmatio statutorum pro felici regimine hospitalis pauperum septuagenariorum ab archieonfraternitate S. Iosephi civitatis Bononiensis eructi factarum, 754.
- XCIII. Iubilaeum pro regno Galliarum, aliisque provinciis et ditionibus regi christianissimo subiectis, ad implo-randam divinam opem contra Turcas, cum pracepto Ordinariis, ut serio invigilent, ut eleemosynae, quas occasione iubilaei huiusmodi a chri-stifidelibus pro eorum devotione sponte conferri et in capitulis ec-clesiarum reperiri contigerit, in cau-sam belli contra Turcas fideliter erogentur, 763.
- XCV. Indultum Reipublicae Ragusinae vendendi capitalia locorum piorum Ragusinorum, in civitate Neapolitana fundatorum, ad effectum donos con-struendi in civitate Ragusina, 765.
- XCV. Licentia religiosis monasteriorum Palatinatus superioris solvendi octo-ginta millia florenorum in extin-ctionem debitorum ecclesiae Ratis-bonensis, 766.
- XCVI. Commissio episcopo Ferentino contra interfectorum episcopi Nico-terensis, 769.
- XCVII. Declaratio incursus in excommu-nicationem et anathema aliasque poenas canonicas, ac excommuni-catio et anathematizatio interfectorum bona memoriae Ioannis Fran-cisci episcopi Nicoterensis, 772.
- XCVIII. Indultum reginae Magnae Bri-taniae recitari et celebrari faciendi officium et missam de B. Rosa de S. Maria in cappella sua regia, in qua missa de Sedis Apostolicae licentia celebratur, 774.
- XCIX. Confirmatio decreti a generali Or-dinis Carmelitarum Discalceatorum editi, quo prohibetur fratribus provинiae Ianuensis, vel in illa mor-antibus, ludus, quem ibi vocant se-minarii, sub excommunicationis al-iisque poenis, quarum absolutio Summo Pontifici reservatur, 775.
- C. Nonnullae ordinationes super electio-ne ad abbatias et prioratus congre-gationis monachorum Caelestino-rum, 776.
- Cl. Decretum, in quo conventus Licien-sis, Grumi, Ripaldae et Calderolae Ordini fratrum Minorum Conventua-lium sancti Francisci, cum omnibus bonis, iuribus et pertinentiis, adiu-vantur, 778.